АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЛЬБАКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
307462 Курская область , Глушковский район, с.Кульбаки ,  д.322 ОГРН 1024600746741 ИНН 4603000512

КПП 460301001 тел (47132) 3-15-44, факс 3-15-43 , E-mal:  adm_kulbakinskogo_ss@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 декабря 2023 № 119

Об увеличении оплаты труда работников органов местного

самоуправления Администрации Кульбакинского сельсовета

Глушковского района Курской области

    В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской

Федерации, Администрация Кульбакинского сельсовета Глушковского

района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Главным распорядителям бюджета принять меры по увеличению с 1

декабря 2023 года на 4,0 процента размера окладов (должностных окладов),

ставок заработной платы:

       - работников органов местного самоуправления Администрации

Кульбакинского сельсовета  Глушковского района Курской области;

     2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2023 года.

Глава Кульбакинского сельсовета

Глушковского района                                                          В.В. Минаков

mailto:adm_kulbakinskogo_ss@mail.ru